

GCI Sp. z o.o. w Suchym Lesie

NAZWA ZADANIA: Przetarg nieograniczony dla zawarcia umowy ramowej na zakup i dostawę materiałów dla budowy sieci światłowodowej na terenie Gminy Suchy Las
ZP 1/9/2015

Suchy Las, 13.10.2015r.

Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika

Zamawiający, tj. GCI Sp. z o.o., informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.; dalej Pzp) wyjaśniamy:

Pytanie:

W projekcie Umowy Ramowej w § 1 ust 3 umowy piszą Państwo, że termin realizacji dostaw towarów nie może być dłuższy niż 7 dni od daty zawarcia Umowy Wykonawczej, a w projekcie Umowy Wykonawczej w § 2 ust 3 umowy, piszą Państwo o terminie realizacji zamówienia i ustalają go na stały termin 2 dni od dnia podpisania Umowy Wykonawczej. Skąd wynika ta różnica zapisów? Czy w projekcie Umowy Wykonawczej nie powinien być zapis tożsamy z tym z projektu Umowy Ramowej?

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

W projekcie Umowy Ramowej w § 2 zdanie 1 odniesienie jest do §6 ust 1 umowy, a wydaje się, że powinno być odniesienie do §5 ust 1 umowy.

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

W projekcie Umowy Ramowej § 3 ust 4 pkt 4.1. opisują Państwo, że Zaproszenie do składania ofert / negocjacji zawiera, co najmniej informacje o: ilości i rodzaju przedmiotu zamówienia oraz zakresie usług towarzyszących. Co mają Państwo na myśli pod pojęciem zakresu usług towarzyszących? Załącznikiem 1 do umowy opisany jest asortyment zawierający towary, a nie usługi.

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

W projekcie Umowy Ramowej w § 7 ust 4, 5, 6 umowy, opisują Państwo procedurę odbioru dostaw oraz podpisania Protokołu Odbioru. W jakim maksymalnie terminie taki odbiór zostanie przez Państwa wykonany?. Odbiór dostawy ma wpływ na wystawienie przez Wykonawcę faktury, oraz na odpowiedzialność Wykonawcy wynikającą z § 7 ust 3 projektu Umowy Ramowej.

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

W projekcie Umowy Ramowej w § 9 ust 2 pkt 2.1. określają Państwo karę umowną na 20% wynagrodzenia umownego netto. Proszę o doprecyzowanie co oznacza wynagrodzenie netto i w którym miejscu jest ono opisane. Czy dotyczy ono łącznej ceny za wykonanie przedmiotu Umowy Wykonawczej, opisanej w § 4 ust 1 Projektu Umowy Wykonawczej? Analogiczne pytania dotyczą § 9 ust 2 pkt 2.2., § 9 ust 2 pkt 2.3., § 9 ust 2 pkt 2.4., przedostatnie zdanie § 9 ust 2 Projektu Umowy Ramowej oraz przedostatniego zdania §5 ust1 Projektu Umowy Wykonawczej.

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

W projekcie Umowy Ramowej w § 11 ust 1 pkt 1.3. zapisali państwo możliwość rozwiązania umowy przez Zamawiającego w przypadku gdy Wykonawca dostarczył towar inny niż zaferowany. Jaki jest cel takiego zapisu? W naszym przekonaniu w takim wypadku, Zamawiający nie odebrałby danej dostawy i nie podpisał Protokołu Odbioru, co skutkowałoby koniecznością przedstawienia przez Wykonawcę prawidłowego towaru do ponownego odbioru.

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

Proszę o doprecyzowanie zapisu § 2 ust 6 Projektu Umowy Wykonawczej poprzez zmianę słowa „ww. terminu” na „termin opisany w ust 3 powyżej”.

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

W § 2 ust 6 pkt 6.2. Projektu Umowy Wykonawczej mowa jest o możliwości zmiany terminu dostawy opisanego § 2 ust 3 Projektu Umowy Wykonawczej, w przypadku: „przedłużających się odbiorów przedmiotów umowy lub braku decyzji bądź rozstrzygnięć niezbędnych do realizacji dostaw” – proszę o doprecyzowanie tego zapisu. W naszej opinii nie jest on jasny biorąc pod uwagę przedmiot Umowy wykonawczej tj. dostawę danego asortymentu (zamówienia).

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

W naszej opinii w § 2 ust 6 pkt 6.2. oraz § 2 ust 6 pkt 6.3. Projektu Umowy Wykonawczej, brakuje określenia maksymalnego czasu na jaki dopuszczalna jest zmiana terminu realizacji danej dostawy (zamówienia).

Odpowiedź:

Ujednolicono zapis. Nowe obowiązujące wzory umów – ramowej oraz wykonawczej, przedstawiono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie:

Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ - Część V)

Czy Zamawiający uzna za równoważne kable światłowodowe zawierające włókna minimum standardu G652D w miejsce G657A1?

Uzasadnienie:

Wymaganie w opisanym brzmieniu (opisane na stronie xxx) jest wymaganie nadmiarowym gdyż włókno to nie jest typowym włóknem stosowanym obecnie w kablach liniowych instalowanych w kanalizacji kablowej, gdyż standardem światowym obecnie jest włókno G652D. Typowy osprzęt kablowy stosowany w tej części sieci światłowodowej (studnie, stelaże zapasów, mufy światłowodowe, wejścia do budynków, etc) są przystosowane do bezpiecznego prowadzenia włókien G652D i tak więc nie ma potrzeby stosowania włókien oferujących lepsze promienie gięcia. Z uwagi na identyczne parametry transmisyjne obu rodzajów włókien (tłumienie, dyspersje, etc) nie ma to także wpływu na warunki transmisyjne w przypadku systemów xWDM. Dlatego też nie widzimy uzasadnienia dla określenia wymagania minimalnego dla włókien w standardzie G657A1 a zamawiający powinien dopuścić oba rodzaje włókien (minimum G652D).

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje włókna minimum standardu G652D jako równoważne dla określonych w załączniku nr 1 do SIWZ – Część V, G657A1

Pytanie:

Na jaki Standard (metodę pomiarową) powołuje się Zamawiający określając parametr „Maksymalna siła naprężenia” dla kabli DAC 2J (do bezpośredniego zakopania w ziemi) oraz dla jakiego wydłużenia włókna światłowodowego jest ta siła określona? Czy ze względu na brak określenia metody pomiarowej dla tego parametru jako równoważny uznany zostanie kabel DAC 2J (do bezpośredniego zakopania w ziemi) o maksymalnej sile naprężającej 650N badanej według standardu IEC 60794-1-2.E1, przy akceptowalnych kryteriach wydłużenia włókna światłowodowego „ $\Delta\alpha \leq 0,05$ dB/km, odwracalne”?

Odpowiedź:

NAZWA ZADANIA: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 wraz z normatywnym wyposażeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołęczewie.
ZP.271.20.2015

Zamawiający powołuje się na standard IEC 60794-1-2 E1. Zamawiający dopuszcza kabel DAC 2J o maksymalnej sile naprężającej 650N badanej według standardu IEC60794-1-2.E1 przy akceptowalnych kryteriach wydłużenia włókna światłowodowego „ $\Delta\alpha \leq 0,05$ dB/km, odwracalne”.

Pytanie:

Opierając się na wiedzy i doświadczeniu własnym, wątpliwości budzi fakt dobrania komponentów zawartych w załączniku 1 przedmiotu zamówienia. Zamawiający dobrał w przypadku iMAP9810 zasilacze prądu zmiennego, zaś w przypadku miniMAP Zamawiający wskazał numer katalogowy odnoszący się do urządzenia wyposażonego w zasilacz prądu stałego. W przypadku kiedy Zamawiający chciałby również w urządzeniu miniMAP korzystać z zasilania prądem zmiennym należałoby dobrać w miejsce urządzenia AT-TN-9101 urządzenie AT-TN-9102.


Uprzejmie prosimy o potwierdzenie jakim prądem ma być zasilane urządzenie miniMAP AT-TN-910x?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zasilania prądem zmiennym, z możliwością zastosowania zasilania redundantnego.

Udzielona odpowiedzi nie stanowi zmiany treści ogłoszenia o zamówienia, a jej treść jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu, kalkulacji i składaniu oferty.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Sosnowski

Otrzymują:

- Składający zapytanie (wyłącznie poczta elektroniczna)
- a/a

